papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych

przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

Sprawozdanie zostało przygotowane w złotych polskich, a wszystkie wartości, o ile nie wskazano

inaczej, zostały podane w tysiącach złotych (tys. zł).

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe, podlegające przeglądowi przez niezależnego

biegłego rewidenta, zostało zaakceptowane do publikacji przez Zarząd Banku w dniu 30 lipca 2024r.

Korekta błędu - zmiana sposobu prezentacji w rachunku przepływów pieniężnych

w roku 2023

Bank dokonał zmiany sposobu prezentacji nabycia/sprzedaży obligacji Skarbu Państwa oraz bonów

pieniężnych NBP w roku 2023, która została szczegółowo opisana w punkcie 6.1 rozdziału 6 „Polityka

rachunkowości” Sprawozdania Finansowego za rok obrotowy kończący się 31.12.2023.

W celu zapewnienia porównywalności, Bank dokonał stosownych korekt danych porównawczych w

Sprawozdaniu z przepływów pieniężnych jak zaprezentowano poniżej:

w tysiącach zł

Dane opublikowane
w sprawozdaniu

finansowym za okres
1.01 - 30.06.2023

Wpływ zmian
sposobu prezentacji

Przekształcone dane
za okres

1.01 - 30.06.2023,
prezentowane w

niniejszym
sprawozdaniu
finansowym

Zysk (strata) po opodatkowaniu 2 957,5 0,0 2 957,5

Korekty razem: 52 311,7 0,0 52 311,7

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej  55 269,2 0,0 55 269,2

Wpływy z działalności inwestycyjnej -7,8 0,0 -7,8

Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej  -38,3 -19 132,5 -19 170,8

Nabycie wartości niematerialnych oraz składników rzeczowego
majątku trwałego

-38,3 0,0 -38,3

Nabycie inwestycyjnych aktywów finansowych 0,0 -19 132,5 -19 132,5

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -46,1 -19 132,5 -19 178,6

10

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe
za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r.

Wpływy z działalności finansowej 99 000,0 0,0 99 000,0

Wydatki z tytułu działalności finansowej -154 211,2 99 211,2 -55 000,0

Spłata kredytów długoterminowych -55 000,0 0,0 -55 000,0

Zakup dłużnych papierów wartościowych  -99 211,2 99 211,2 0,0

Środki pieniężne netto z działalności finansowej -55 211,2 99 211,2 44 000,0

   0,0

ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NETTO 11,9 80 078,7 80 090,6

 - w tym z tytułu różnic kursowych  -0,4 0,0 -0,4

ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU SPRAWOZ. 974,5 28 778,4 29 752,9

ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU SPRAWOZD. (D+E) 986,4 108 857,0 109 843,4

6.2 PRZYJĘTE ZASADY RACHUNKOWOŚCI

Podstawy sporządzenia sprawozdania finansowego

Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Millennium Banku Hipotecznego S.A. zostało

sporządzone za okres 6-ciu miesięcy zakończonych 30 czerwca 2024 roku, w oparciu o założenie

kontynuowania przez Bank działalności gospodarczej w niezmniejszonym istotnie zakresie, w okresie

nie krótszym niż rok od dnia bilansowego. Rozważając założenie kontynuacji działalności, Zarząd

uwzględnił wpływ konfliktu zbrojnego między Rosją a Ukrainą oraz zewnętrzne uwarunkowania

działalności i ocenił, że czynniki te nie powodują istotnej niepewności w zakresie zdolności Banku do